
Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 10Vacantes Reportadas:

Corporación: Consejo de Estado

Curso de 
Formación

250101 - Relator de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

855,281 79757034 416,76 59,86 30,00QUINTERO SANDOVAL PEDRO ALIRIO 152,50 196,16

820,612 80165895 419,80 41,14 30,00GONZÁLEZ CORREA JORGE EDUARDO 166,00 163,67

815,183 4116951 411,94 70,00 30,00ESTEBAN HERNÁNDEZ HELKIN ALVEIRO 157,00 146,24

803,864 73204762 399,45 36,25 30,00OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 156,50 181,66

800,725 79905733 380,38 70,00 30,00AYALA RODRÍGUEZ FERNANDO AUGUSTO 149,00 171,34

793,386 6774927 358,88 70,00 30,00CORREDOR VILLATE WADITH RODOLFO 155,50 179,00

788,957 22515599 390,87 42,08 30,00VILLAMIZAR REALES DERYS SUSANA 164,00 162,00

783,078 74084579 341,57 70,00 30,00BARRERA VARELA PEDRO JAVIER 162,50 179,00

782,379 52021332 356,37 70,00 30,00GÓMEZ GÁLVEZ MARTHA LUCÍA 152,00 174,00

779,5810 7181424 414,13 30,28 30,00BAYONA ESPEJO CAMILO AUGUSTO 152,50 152,67

763,6411 79511579 369,78 50,36 30,00GÓMEZ MORENO GUILLERMO LEÓN 162,00 151,50

761,5612 79460509 352,06 70,00 30,00SÁNCHEZ DAVID ANTONIO JOSÉ 157,00 152,50

756,7113 41951850 379,11 58,00 30,00MENA LÓPEZ ANA CAROLINA 156,50 133,10

756,3714 33365429 349,03 70,00 30,00MORALES CHINOME ANGÉLICA MARÍA 156,50 150,84

756,1215 52910022 392,11 29,17 15,00RODRIGO BRAVO NATALIA 162,50 157,34

752,9216 52191475 332,35 70,00 30,00CASTILLA CARO NATALIA YADIRA 168,00 152,57

745,4917 52227321 371,89 63,03 30,00MORENO ARIAS ISABEL CRISTINA 162,50 118,07

744,1818 80040964 395,67 29,44 19,00ORJUELA ECHANDÍA JAVIER LEONARDO 154,50 145,57

742,8619 40440591 307,19 70,00 30,00URREGO MEDINA GLORIA LETICIA 163,00 172,67

739,3820 80075904 394,54 18,00 0,00SUÁREZ SALAMANCA JUAN ALEJANDRO 144,50 182,34

738,7021 79950876 335,39 63,64 30,00ROMERO BAREÑO OSCAR LENARDO 161,00 148,67

728,5622 52117074 371,25 56,31 0,00CUELLAR LEDESMA LILIANA 145,00 156,00

715,8423 52905019 342,21 11,19 30,00SOTOMAYOR ESPITIA DIANA CAROLINA 159,50 172,94

712,7424 7730019 386,57 0,00 0,00CLAVIJO GONZÁLEZ JUAN CARLOS 143,50 182,67
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 10Vacantes Reportadas:

Corporación: Consejo de Estado

Curso de 
Formación

250101 - Relator de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

712,6425 60261904 353,33 48,64 15,00ORTÍZ VALDERRAMA MARYURI YANETT 154,00 141,67

712,1326 98397068 348,40 27,06 0,00ORTEGA BOLAÑOS JOSÉ FRANCISCO 160,00 176,67

707,8827 53081447 385,32 8,22 15,00ROMERO BAQUERO DIANA MARCELA 154,00 145,34

706,7728 36694589 338,02 53,75 30,00PEDRAZA ÁLVAREZ MARYORIS MARGARITA 155,00 130,00

704,7429 80234877 364,95 43,89 15,00GONZÁLEZ BUITRAGO HERNÁN ANDRÉS 143,50 137,40

691,5730 80816651 373,66 36,64 0,00ROMERO VELÁSQUEZ JOSÉ SAÚL 149,00 132,27

689,7531 8033098 343,36 13,72 0,00SOLARTE ÁLVAREZ JUAN SEBASTIÁN 154,00 178,67

684,9332 1018424318 359,40 4,86 0,00REMOLINA MURILLO DANIEL EDUARDO 149,00 171,67

657,7633 1047391618 343,36 6,00 0,00ESPINOSA JARAMILLO CAMILO ANDRÉS 145,00 163,40

655,7234 5820933 353,22 12,56 4,00SALINAS CRUZ SERGIO JAVIER 161,00 124,94

602,7935 80859637 318,20 10,36 15,00VANEGAS PEÑA FABIÁN LEONARO 151,50 107,73

598,2436 80728259 328,16 7,08 0,00BELTRÁN BARRETO JHONATANN STIP 142,00 121,00

Total Integrantes Lista: 36
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 2Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Constitucional

Curso de 
Formación

250101 - Relator de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

855,281 79757034 416,76 59,86 30,00QUINTERO SANDOVAL PEDRO ALIRIO 152,50 196,16

842,782 79574440 404,28 70,00 30,00GONZÁLEZ CORTÉS WILSON RENE 158,50 180,00

820,613 80165895 419,80 41,14 30,00GONZÁLEZ CORREA JORGE EDUARDO 166,00 163,67

815,184 4116951 411,94 70,00 30,00ESTEBAN HERNÁNDEZ HELKIN ALVEIRO 157,00 146,24

812,515 79985722 388,33 69,47 15,00MARTÍNEZ MARTÍNEZ ANDREW JULIÁN 164,00 175,71

803,866 73204762 399,45 36,25 30,00OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 156,50 181,66

793,387 6774927 358,88 70,00 30,00CORREDOR VILLATE WADITH RODOLFO 155,50 179,00

788,958 22515599 390,87 42,08 30,00VILLAMIZAR REALES DERYS SUSANA 164,00 162,00

783,079 74084579 341,57 70,00 30,00BARRERA VARELA PEDRO JAVIER 162,50 179,00

782,3710 52021332 356,37 70,00 30,00GÓMEZ GÁLVEZ MARTHA LUCÍA 152,00 174,00

779,5811 7181424 414,13 30,28 30,00BAYONA ESPEJO CAMILO AUGUSTO 152,50 152,67

763,6412 79511579 369,78 50,36 30,00GÓMEZ MORENO GUILLERMO LEÓN 162,00 151,50

756,7113 41951850 379,11 58,00 30,00MENA LÓPEZ ANA CAROLINA 156,50 133,10

756,3714 33365429 349,03 70,00 30,00MORALES CHINOME ANGÉLICA MARÍA 156,50 150,84

756,1215 52910022 392,11 29,17 15,00RODRIGO BRAVO NATALIA 162,50 157,34

752,9216 52191475 332,35 70,00 30,00CASTILLA CARO NATALIA YADIRA 168,00 152,57

744,1817 80040964 395,67 29,44 19,00ORJUELA ECHANDÍA JAVIER LEONARDO 154,50 145,57

739,3818 80075904 394,54 18,00 0,00SUÁREZ SALAMANCA JUAN ALEJANDRO 144,50 182,34

738,7019 79950876 335,39 63,64 30,00ROMERO BAREÑO OSCAR LENARDO 161,00 148,67

730,1120 52428990 343,36 52,61 30,00CUERVO ESPINOSA NURIA MAYERLY 148,00 156,14

728,5621 52117074 371,25 56,31 0,00CUELLAR LEDESMA LILIANA 145,00 156,00

715,8422 52905019 342,21 11,19 30,00SOTOMAYOR ESPITIA DIANA CAROLINA 159,50 172,94

712,1323 98397068 348,40 27,06 0,00ORTEGA BOLAÑOS JOSÉ FRANCISCO 160,00 176,67

706,7724 36694589 338,02 53,75 30,00PEDRAZA ÁLVAREZ MARYORIS MARGARITA 155,00 130,00
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 2Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Constitucional

Curso de 
Formación

250101 - Relator de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

689,7525 8033098 343,36 13,72 0,00SOLARTE ÁLVAREZ JUAN SEBASTIÁN 154,00 178,67

684,9326 1018424318 359,40 4,86 0,00REMOLINA MURILLO DANIEL EDUARDO 149,00 171,67

673,4127 71219926 386,57 0,00 2,00GOEZ MEDINA AROLDO ANTONIO 154,00 130,84

670,9828 80722716 317,04 0,00 30,00TORRES REYES DIEGO MAURICIO 164,50 159,44

658,8829 52855831 355,21 3,33 15,00ALFONSO TORRES JEANNIE JOHANNA 146,00 139,34

657,7630 1047391618 343,36 6,00 0,00ESPINOSA JARAMILLO CAMILO ANDRÉS 145,00 163,40

655,7231 5820933 353,22 12,56 4,00SALINAS CRUZ SERGIO JAVIER 161,00 124,94

602,7932 80859637 318,20 10,36 15,00VANEGAS PEÑA FABIÁN LEONARO 151,50 107,73

Total Integrantes Lista: 32
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 1Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Suprema de Justicia

Curso de 
Formación

250101 - Relator de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

842,781 79574440 404,28 70,00 30,00GONZÁLEZ CORTÉS WILSON RENE 158,50 180,00

800,722 79905733 380,38 70,00 30,00AYALA RODRÍGUEZ FERNANDO AUGUSTO 149,00 171,34

745,493 52227321 371,89 63,03 30,00MORENO ARIAS ISABEL CRISTINA 162,50 118,07

742,864 40440591 307,19 70,00 30,00URREGO MEDINA GLORIA LETICIA 163,00 172,67

712,745 7730019 386,57 0,00 0,00CLAVIJO GONZÁLEZ JUAN CARLOS 143,50 182,67

712,646 60261904 353,33 48,64 15,00ORTÍZ VALDERRAMA MARYURI YANETT 154,00 141,67

707,887 53081447 385,32 8,22 15,00ROMERO BAQUERO DIANA MARCELA 154,00 145,34

704,748 80234877 364,95 43,89 15,00GONZÁLEZ BUITRAGO HERNÁN ANDRÉS 143,50 137,40

691,579 80816651 373,66 36,64 0,00ROMERO VELÁSQUEZ JOSÉ SAÚL 149,00 132,27

680,6910 39762543 331,83 24,86 30,00ROCHA ACERO AURA ISLENA 158,50 135,50

673,4111 71219926 386,57 0,00 2,00GOEZ MEDINA AROLDO ANTONIO 154,00 130,84

670,9812 80722716 317,04 0,00 30,00TORRES REYES DIEGO MAURICIO 164,50 159,44

658,8813 52855831 355,21 3,33 15,00ALFONSO TORRES JEANNIE JOHANNA 146,00 139,34

598,2414 80728259 328,16 7,08 0,00BELTRÁN BARRETO JHONATANN STIP 142,00 121,00

Total Integrantes Lista: 14
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 3Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Constitucional

Curso de 
Formación

250103 - Abogado de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 21

779,841 1045692971 431,70 18,36 0,00ANDRADE POTES VÍCTOR HUGO 149,50 180,28

767,012 80410111 351,01 70,00 15,00LÓPEZ QUICENO DIDIER 162,00 169,00

759,963 6770513 343,68 70,00 30,00ÁNGEL GONZÁLEZ MIGUEL ANTONIO 147,50 168,78

759,874 80096593 419,65 27,83 0,00BALLESTEROS QUINTERO DUGLAS 
ALBERTO

151,50 160,89

753,265 14607201 398,48 10,83 15,00FILIGRANA VILLEGAS NILSON ARMANDO 152,00 176,95

750,116 28538578 375,05 38,67 15,00LEAL ÁLVAREZ PAULA CATALINA 156,50 164,89

749,057 1110458348 381,71 0,00 30,00OLAYA CELIS DIANA MARCELA 154,50 182,84

745,888 79638340 353,88 68,94 15,00RODRÍGUEZ ARANGO EDGAR RAÚL 151,00 157,06

742,409 53122417 374,74 23,06 0,00RODRÍGUEZ TORRES KAREN LORENA 158,00 186,60

741,8610 87064810 381,82 31,97 15,00ORTÍZ LÓPEZ PEDRO ENRIQUE 162,00 151,07

741,6911 52602150 346,91 64,44 15,00VALLEJO RODRÍGUEZ MAGDA ESPERANZA 146,50 168,84

734,7712 36310810 350,76 40,83 30,00LOZANO DÍAZ SHIRLEY TATIANA 156,00 157,18

731,6213 69008240 377,67 33,00 15,00RUÍZ VELASCO MARGARITA LUCÍA 154,50 151,45

724,4314 52887676 330,09 70,00 30,00CASTELLANOS CIFUENTES KAREN 
JOHANNA

154,00 140,34

724,0215 1085255434 360,85 8,72 15,00TORRES MEDICIS LEIDY CAROLINA 156,00 183,45

717,9716 1110448227 347,22 31,14 15,00CRUZ QUESADA FABIÁN ROGELIO 154,50 170,11

716,2817 10289294 333,28 70,00 30,00SALDARRIAGA BOTERO ALEJANDRO 152,00 131,00

713,7718 1032358580 360,80 3,36 15,00BUCHELI BUCHELI JAVIER ARMANDO 143,50 191,11

711,6519 53032544 337,06 24,53 15,00FORERO RAMÍREZ MARÍA DEL PILAR 158,50 176,56

699,7420 16693106 323,18 70,00 30,00PAZ LUIS ÁNGEL 159,50 117,06

690,7721 80096875 340,55 26,50 15,00NIVIA ORTEGA LUIS GERARDO 152,00 156,72

629,1422 7184282 368,13 10,39 0,00ESCOBAR MENDIVELSO CESAR NORBERTO 146,00 104,62

615,8023 91495081 323,12 8,44 0,00PÉREZ PINZÓN ALEXANDER 160,50 123,74
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 3Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Constitucional

Curso de 
Formación

250103 - Abogado de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 21

Total Integrantes Lista: 23
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 1Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Suprema de Justicia

Curso de 
Formación

250104 - Profesional Especializado de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 26

850,491 79040986 416,15 70,00 21,00ROBERTO BOYACÁ LUIS ENRIQUE 162,00 181,34

830,532 15272126 415,69 70,00 20,00VILLEGAS ROLDAN ÁLVARO DE JESÚS 161,50 163,34

Total Integrantes Lista: 2
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 2Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Suprema de Justicia

Curso de 
Formación

250106 - Profesional Universitario de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 19

789,381 13924203 407,98 70,00 30,00SUÁREZ ALBA LUIS ANTONIO 139,00 142,40

760,962 1047375180 407,37 22,53 20,00MÁRQUEZ HERNÁNDEZ VANESSA DE JESÚS 151,00 160,06

756,263 23783935 376,45 33,64 30,00GUERRA FAJARDO IBETH DAYANA 162,50 153,67

755,214 80729054 356,85 63,19 20,00ORJUELA ROMERO ANDRÉS LEONARDO 156,00 159,17

734,635 1018403997 394,18 7,78 15,00SÁNCHEZ ALMONACID IVÁN 166,00 151,67

719,356 73187035 373,09 16,31 25,00SOLEIMAN ARRIETA MARIO JAVIER 146,00 158,95

705,507 1085263365 336,33 15,89 30,00CILIMA PORTILLA KAREN JOANNA 173,00 150,28

705,028 1085256927 387,47 5,44 0,00ARCOS JARAMILLO RUBÉN ALEXANDER 153,50 158,61

703,419 1053789406 350,40 18,56 10,00BOLAÑOS PAZ EIDER IVÁN 155,50 168,95

701,3110 52532642 381,00 22,58 15,00ORTÍZ ÁLVAREZ CRISTINA ANDREA 155,50 127,23

698,1911 1030567219 370,05 1,97 30,00URRUTIA CORREDOR LUISA FERNANDA 149,00 147,17

691,8612 98774154 393,90 2,50 20,00SEPÚLVEDA SALAZAR IVÁN FERNANDO 134,00 141,46

689,3813 1095800183 390,88 4,00 30,00ZAPATA MORENO LUIS CARLOS 107,00 157,50

687,6714 1018410947 360,20 8,75 27,00DÍAZ BUENDÍA LINA MARÍA 140,50 151,22

683,2415 1037586366 353,49 1,64 15,00LOAIZA LONDOÑO JUAN DIEGO 161,00 152,11

677,9116 1018421078 362,99 20,03 0,00GIRALDO MANFULA JULIÁN ANTONIO 158,50 136,39

675,9217 1053792854 363,00 8,75 20,00HINCAPIÉ SALAZAR FABIÁN 146,00 138,17

672,8418 1064985689 421,47 9,75 0,00MONTES ACUÑA JOAQUÍN JOSÉ 137,50 104,12

669,5319 1018405082 336,02 2,78 25,00MILLÁN VARGAS WILLIAM MAURICIO 156,00 149,73

660,5120 1032389145 359,65 17,86 0,00CASTRILLÓN RINCÓN CRISTIAN CAMILO 159,50 123,50

656,3221 79957763 343,36 30,39 15,00AMEZQUITA CASTAÑEDA PEDRO JOSÉ 152,50 115,07

Total Integrantes Lista: 21
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 1Vacantes Reportadas:

Corporación: Consejo de Estado

Curso de 
Formación

250107 - Profesional Universitario de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 18

712,681 52263616 320,91 70,00 26,00ÁLVAREZ LÓPEZ CAROLINA 147,00 148,77

689,812 7175234 365,63 29,67 18,00TORRES TORRES DANIEL RICARDO 152,00 124,51

Total Integrantes Lista: 2
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 1Vacantes Reportadas:

Corporación: Consejo de Estado

Curso de 
Formación

250109 - Técnico de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 13

713,931 79711363 362,90 57,69 5,00LOSADA BURBANO CAMILO ERNESTO 141,50 146,84

691,232 30345406 345,02 70,00 0,00GARAVITO CHICA TERIBEL 140,50 135,71

628,203 74814533 337,78 25,42 14,00HERRERA MORALES LUIS ENRIQUE 139,50 111,50

Total Integrantes Lista: 3
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 1Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Suprema de Justicia

Curso de 
Formación

250109 - Técnico de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 13

713,931 79711363 362,90 57,69 5,00LOSADA BURBANO CAMILO ERNESTO 141,50 146,84

691,232 30345406 345,02 70,00 0,00GARAVITO CHICA TERIBEL 140,50 135,71

628,203 74814533 337,78 25,42 14,00HERRERA MORALES LUIS ENRIQUE 139,50 111,50

Total Integrantes Lista: 3
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 20Vacantes Reportadas:

Corporación: Consejo de Estado

Curso de 
Formación

250111 - Oficial Mayor de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

815,661 4613213 409,88 57,67 22,00MUÑOZ CADAVID ANDRÉS JOSÉ 150,50 175,61

781,752 1018408722 408,45 40,19 0,00PRIETO RINCÓN GIOVANNY ANDRÉS 152,00 181,11

765,363 2968626 355,64 68,39 4,00DE ANTONIO ROJAS GREGORY ENRIQUE 157,50 179,83

762,524 1098657795 378,49 21,86 19,00RODRÍGUEZ MAYORGA ALEJANDRA 
PAMELA

161,00 182,17

758,725 1037584156 392,41 34,42 30,00DURÁN ZAPATA EDISON ALEXANDER 160,50 141,39

758,636 1143336142 414,76 32,92 0,00SOLÓRZANO PADILLA LUIS CARLOS 156,00 154,95

750,347 93238246 410,76 31,19 21,00VALENCIA RICO JUAN ESTEBAN 139,50 147,89

748,928 1075656991 404,47 7,67 0,00PUERTO PINZÓN OSCAR ALBERTO 163,00 173,78

748,409 1088276993 407,73 15,17 15,00DURÁN OSPINA DANIELA 154,00 156,50

745,2510 1032417323 361,94 17,14 22,00CARRASCAL RAMOS FREYA LORENA 159,50 184,67

739,6511 1049614422 374,89 23,33 0,00LEÓN LOZADA DIANA LIZZETH 167,00 174,43

738,4712 1061702454 388,44 14,47 2,00RODRÍGUEZ BENAVIDES PABLO 161,00 172,56

736,2613 1101754298 395,67 17,75 0,00TIRADO ARIZA ROMÁN FERNANDO 144,50 178,34

730,3114 1053801037 420,55 15,75 0,00MÁRQUEZ SILVA FÉLIX KENNETH 160,00 134,01

728,6415 53106993 345,36 39,06 30,00ÁVILA ARIAS LADY ANDREA 147,00 167,22

725,4216 1094881088 394,95 3,19 2,00GIL MUÑOZ LEIDY JOHANNA 154,00 171,28

719,6317 1052379037 374,17 14,61 15,00CABRALES CAMARGO ANDREA CAROLINA 160,50 155,35

719,1618 53153796 373,29 3,92 15,00CABALLERO VARGAS LUZ DAYAN 171,00 155,95

715,4119 1019036512 397,45 3,25 10,00URBANO VALLEJO LAURA MARITZA 160,50 144,21

715,0020 1018432715 363,55 26,33 5,00MOSQUERA CORREAL JULIANA 148,00 172,12

712,8321 79644054 363,55 70,00 0,00HERNÁNDEZ GUSTAVO ALONSO 159,50 119,78

703,2922 1018440202 396,39 0,00 10,00DUITAMA GUIO ZAYDA YURANI 146,50 150,40

698,9623 1110488405 381,79 19,11 6,00PAY PAQUE ANGÉLICA VICTORIA 142,50 149,56

682,5824 1004189364 326,95 33,03 20,00CERÓN RODRÍGUEZ AMANDA CRISTINA 144,00 158,60
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 20Vacantes Reportadas:

Corporación: Consejo de Estado

Curso de 
Formación

250111 - Oficial Mayor de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

678,6525 1085251274 350,40 12,53 2,00MONTENEGRO ZAMBRANO DIEGO IGNACIO 149,50 164,22

676,3426 1098621564 336,51 15,83 0,00LIZARAZO SOLANO IVÁN MAURICIO 160,50 163,50

673,5227 1121863854 354,16 22,75 10,00LINARES LÓPEZ OLGA LUCIA 140,50 146,11

657,9028 1128425987 361,01 15,78 5,00ESPINOSA CHAVARRÍA JUAN CARLOS 148,00 128,11

657,1429 80122319 340,11 1,42 0,00PERDOMO QUINTERO EDWIN DARÍO 156,50 159,11

638,1930 1016037887 333,09 6,81 5,00CÁRDENAS PRIETO WENDY 155,50 137,79

635,1131 1057582492 326,23 18,31 7,00SANDOVAL MORENO JENNY LILIANA 162,50 121,07

623,7532 1110462019 319,37 14,39 0,00RODRÍGUEZ NIETO YULIETH ESPERANZA 145,50 144,49

Total Integrantes Lista: 32
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 2Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Constitucional

Curso de 
Formación

250111 - Oficial Mayor de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

753,301 80177340 398,94 19,89 30,00TÉLLEZ RONCANCIO CARLOS ANDRÉS 146,50 157,97

730,312 1053801037 420,55 15,75 0,00MÁRQUEZ SILVA FÉLIX KENNETH 160,00 134,01

724,213 1098639352 433,88 15,94 15,00SANABRIA URIBE JOHAN SEBASTIÁN 157,50 101,89

623,754 1110462019 319,37 14,39 0,00RODRÍGUEZ NIETO YULIETH ESPERANZA 145,50 144,49

Total Integrantes Lista: 4
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 30Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Suprema de Justicia

Curso de 
Formación

250111 - Oficial Mayor de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

781,751 1018408722 408,45 40,19 0,00PRIETO RINCÓN GIOVANNY ANDRÉS 152,00 181,11

778,732 52782824 348,95 70,00 30,00AYALA BENAVIDES ADRIANA MILENA 146,50 183,28

774,573 1102828161 429,56 27,78 5,00ÁLVAREZ CHÁVEZ JOSÉ FERNANDO 150,50 161,73

773,594 1042585389 425,64 2,28 30,00FOSCHINI AHUMADA FALLONG ESTHER 154,50 161,17

765,365 2968626 355,64 68,39 4,00DE ANTONIO ROJAS GREGORY ENRIQUE 157,50 179,83

762,526 1098657795 378,49 21,86 19,00RODRÍGUEZ MAYORGA ALEJANDRA 
PAMELA

161,00 182,17

750,347 93238246 410,76 31,19 21,00VALENCIA RICO JUAN ESTEBAN 139,50 147,89

748,928 1075656991 404,47 7,67 0,00PUERTO PINZÓN OSCAR ALBERTO 163,00 173,78

748,409 1088276993 407,73 15,17 15,00DURÁN OSPINA DANIELA 154,00 156,50

747,0410 1098650764 359,96 25,47 30,00JAIMES VELANDIA ANDREA LIZETTE 151,50 180,11

745,2511 1032417323 361,94 17,14 22,00CARRASCAL RAMOS FREYA LORENA 159,50 184,67

739,6512 1049614422 374,89 23,33 0,00LEÓN LOZADA DIANA LIZZETH 167,00 174,43

738,4713 1061702454 388,44 14,47 2,00RODRÍGUEZ BENAVIDES PABLO 161,00 172,56

736,2614 1101754298 395,67 17,75 0,00TIRADO ARIZA ROMÁN FERNANDO 144,50 178,34

730,7115 52951199 350,40 50,14 19,00ESTEBAN SUÁREZ LEDY ANDREA 158,00 153,17

728,6416 53106993 345,36 39,06 30,00ÁVILA ARIAS LADY ANDREA 147,00 167,22

725,4217 1094881088 394,95 3,19 2,00GIL MUÑOZ LEIDY JOHANNA 154,00 171,28

724,2118 1098639352 433,88 15,94 15,00SANABRIA URIBE JOHAN SEBASTIÁN 157,50 101,89

715,4119 1019036512 397,45 3,25 10,00URBANO VALLEJO LAURA MARITZA 160,50 144,21

715,0020 1018432715 363,55 26,33 5,00MOSQUERA CORREAL JULIANA 148,00 172,12

712,8321 79644054 363,55 70,00 0,00HERNÁNDEZ GUSTAVO ALONSO 159,50 119,78

698,9622 1110488405 381,79 19,11 6,00PAY PAQUE ANGÉLICA VICTORIA 142,50 149,56

695,6023 1010196565 368,80 12,69 2,00GARCÍA NÚÑEZ JENNY CATHERIN 154,50 157,61

693,3624 1049621557 380,14 17,11 0,00POBLADOR POBLADOR EDGAR FABRICIO 153,00 143,11
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 30Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Suprema de Justicia

Curso de 
Formación

250111 - Oficial Mayor de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado Nominado

682,5825 1004189364 326,95 33,03 20,00CERÓN RODRÍGUEZ AMANDA CRISTINA 144,00 158,60

678,6526 1085251274 350,40 12,53 2,00MONTENEGRO ZAMBRANO DIEGO IGNACIO 149,50 164,22

673,5227 1121863854 354,16 22,75 10,00LINARES LÓPEZ OLGA LUCIA 140,50 146,11

657,9028 1128425987 361,01 15,78 5,00ESPINOSA CHAVARRÍA JUAN CARLOS 148,00 128,11

657,1429 80122319 340,11 1,42 0,00PERDOMO QUINTERO EDWIN DARÍO 156,50 159,11

638,1930 1016037887 333,09 6,81 5,00CÁRDENAS PRIETO WENDY 155,50 137,79

635,1131 1057582492 326,23 18,31 7,00SANDOVAL MORENO JENNY LILIANA 162,50 121,07

Total Integrantes Lista: 31

26/06/2018 Página 17 de 19



Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 6Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Constitucional

Curso de 
Formación

250113 - Auxiliar Judicial de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 2

714,281 52786576 349,00 47,44 10,00ROMERO LÓPEZ KAREN 152,50 155,34

684,322 79399595 372,98 13,50 2,00APARICIO APARICIO LUIS ARIEL 122,50 173,34

618,663 1030546417 313,27 3,89 0,00OCHOA SALCEDO JENIFER ALEXANDRA 140,50 161,00

Total Integrantes Lista: 3
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Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera del Consejo de Estado, Corte Constitucional, Corte Suprema de Justicia y Sala 
Jurisdiccional Disciplinaria - Convocatoria 25 - Acuerdo PSAA14-10228

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Cargo:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Prueba 
Psicotécnica

Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje 
Total

01/06/2018Fecha Publicación: 10Vacantes Reportadas:

Corporación: Corte Constitucional

Curso de 
Formación

250116 - Auxiliar Judicial de Corporación Nacional y/o Equivalente - Grado 5

683,531 1010205136 366,00 5,19 5,00SALAMANCA PUERTO JULIETH PAOLA 143,00 164,34

Total Integrantes Lista: 1
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